






Offerta n. G25041/1/ O1055274-P0072284/P0072285 del 24/06/2025 ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A.

FORNITORE:

Descrizione apparecchiatura offerta Quantità offerta Fabbricante Modello offerto CND N. di Repertorio UDI-ID
Codice prodotto

fabbricante
Codice prodotto

fornitore
Prezzo listino cad.

Importo TOTALE a base d'asta (IVA
esclusa) per CANONI ANNUI

NOLEGGIO + ASSISTENZA TECNICA

Importo (IVA esclusa) per CANONI
ANNUI NOLEGGIO per singola

apparecchiatura

Importo (IVA esclusa) per CANONI
ANNUI ASSISTENZA TECNICA per

singola apparecchiatura

Importo (IVA esclusa)
TOTALE per CANONI ANNUI

NOLEGGIO

Importo (IVA esclusa)
TOTALE per CANONI ANNUI

ASSISTENZA TECNICA

Importo (IVA esclusa)
TOTALE per CANONI ANNUI
(NOLEGGIO + ASSISTENZA

TECNICA)

IVA%

1 Roche Diagnostics cobas 5800 W02050199 NA 07613336170076 08707464001 08707464001 € 210.000,00 € 5.000,00 € 8.000,00 € 5.000,00 € 8.000,00 € 13.000,00 22%
completo dei seguenti accessori

1 HP HP USB Slim Keyboard NA NA ND N3R87A 09110844001 € 20,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 HP HP USB Optical Mouse NA NA ND QY777A 09110852001 € 12,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 ARTICONA DisplayPort - HDMI Adapter NA NA ND 10349148 10360518001 € 14,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 HP HP Engage Flex Pro-C G2 Win 11 Pro 64 NA NA ND 10436158001 10436158001 € 1.632,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 HP HP S3 Pro 322pv FHD MONITOR 21.45" NA NA ND 9U5A2AA 10516666001 € 157,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 HP HP LASERJET M203DN PRINTER (230 VOLT) NA NA 07613336169117 G3Q46A 08878927001 € 350,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics PC TABLE (D) NA NA ND 04590457001 04590457001 € 600,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1  Socomec UPS U3000 SICON NA NA 08027122416818 NRT-U3000RK 05880807001 € 1.400,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics x800 Data Manager PC NA NA 07613336204306 09275819001 09275819001 € 4.490,14 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1  Fortinet FortiGate 60F NA NA ND NA 09539913001 € 2.555,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics POWER CABLE 2M IEC C5 7/4 SCHUKO 250V NA NA ND 09757040001 09757040001 € 17,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics OFF-SYSTEM LIQUID WASTE HANDLING NA NA ND 72931 09769285001 € 1.284,96 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
4 Roche Diagnostics NEEDLE REAGENT SET OF 2 NA NA 00365702751866 09769323001 09769323001 € 445,84 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics Unified Gateway NA NA ND NA 10070781001 € 3.470,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics Power Cord Schuko CEE 7/7 - C5 1.8m NA NA ND 10235373001 10235373001 € 4,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Quality Invents Srl mWRE TRANSFER SENDER NA NA ND  Q-1020-90 10400323001 € 4.133,33 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Quality Invents Srl KIT LANCIA mWRE NA NA ND Q-1020-70 10400331001 € 121,67 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics CABLE MAINS POWER (EU) NA NA ND 28151989001 28151989001 € 24,38 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%
1 Roche Diagnostics CABLE LAN  7.5M  STP 1:1 GREY NA NA ND 28152101001 28152101001 € 26,68 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 22%

Descrizione dispositivo offerto in comodato d'uso (senza canoni né
di noleggio, né di assistenza tecnica)

Quantità offerta Fabbricante Modello offerto CND N. di Repertorio UDI-ID
Codice prodotto

fabbricante
Codice prodotto

fornitore
Prezzo listino cad.

1 Roche Diagnostics cobas 5800 W02050199 NA 07613336170076 08707464001 08707464001 € 210.000,00
completo dei seguenti accessori

1 HP HP USB Slim Keyboard NA NA ND N3R87A 09110844001 € 20,00
1 HP HP USB Optical Mouse NA NA ND QY777A 09110852001 € 12,00
1 ARTICONA DisplayPort - HDMI Adapter NA NA ND 10349148 10360518001 € 14,00
1 HP HP Engage Flex Pro-C G2 Win 11 Pro 64 NA NA ND 10436158001 10436158001 € 1.632,00
1 HP HP S3 Pro 322pv FHD MONITOR 21.45" NA NA ND 9U5A2AA 10516666001 € 157,00
1 Roche Diagnostics PC TABLE (D) NA NA ND 04590457001 04590457001 € 600,00
1  Socomec UPS U3000 SICON NA NA 08027122416818 NRT-U3000RK 05880807001 € 1.400,00
1 Roche Diagnostics x800 Data Manager PC NA NA 07613336204306 09275819001 09275819001 € 4.490,14
1  Fortinet FortiGate 60F NA NA ND NA 09539913001 € 2.555,00
1 Roche Diagnostics POWER CABLE 2M IEC C5 7/4 SCHUKO 250V NA NA ND 09757040001 09757040001 € 17,00
1 Roche Diagnostics OFF-SYSTEM LIQUID WASTE HANDLING NA NA ND 72931 09769285001 € 1.284,96
4 Roche Diagnostics NEEDLE REAGENT SET OF 2 NA NA 00365702751866 09769323001 09769323001 € 445,84
1 Roche Diagnostics Unified Gateway NA NA ND NA 10070781001 € 3.470,00
1 Roche Diagnostics Power Cord Schuko CEE 7/7 - C5 1.8m NA NA ND 10235373001 10235373001 € 4,00
1 Quality Invents Srl mWRE TRANSFER SENDER NA NA ND  Q-1020-90 10400323001 € 4.133,33
1 Quality Invents Srl KIT LANCIA mWRE NA NA ND Q-1020-70 10400331001 € 121,67
1 Roche Diagnostics CABLE MAINS POWER (EU) NA NA ND 28151989001 28151989001 € 24,38
1 Roche Diagnostics CABLE LAN  7.5M  STP 1:1 GREY NA NA ND 28152101001 28152101001 € 26,68

La fornitura è comprensiva di interfacciamento e lavori per adeguamenti edili ed impiantistici

Test Attività annua presutna Fabbricante Nome commerciale CND N. di Repertorio UDI-ID
Codice prodotto

fabbricante
Codice prodotto

fornitore
N. pz. per confez. N. TOTALE confez. Necessarie/anno

Importo TOTALE ANNUO a base
d'asta (IVA esclusa)

Prezzo listino % sconto offerta
Prezzo unitario (IVA esclusa)

OFFERTO
Valore annuo offerto (IVA

esclusa)
IVA%

HIV-RNA Quantitativo 9.800 Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 HIV 192T IVD W0105040599 2142848 00875197006407 09040803190 09040803190 192 53 € 13.000,00 83,46% € 2.150,00 € 113.950,00 22%

HCV-RNA Quantitativo 4.900 Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 HCV 192T IVD W0105040599 2142726 00875197006391 09040765190 09040765190 192 27 € 18.740,00 88,53% € 2.150,00 € 58.050,00 22%

HBV-DNA Quantitativo 6.500 Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 HBV 192T IVD W0105040599 2143152 00875197006414 09040820190 09040820190 192 36 € 12.000,00 82,08% € 2.150,00 € 77.400,00 22%

Descrizione materiale di consumo in sconto merce Fabbricante Nome commerciale CND N. di Repertorio UDI-ID
Codice prodotto

fabbricante
Codice prodotto

fornitore
N. pz. per confez.

N. TOTALE confez.
Necessarie/anno

Prezzo listino

CONSUMABILE Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 MGP IVD W0105900101 vedi nota** 00875197004502 06997546190 06997546190 480 Pieces 52 € 247,00
CONSUMABILE HP HP 30A BLACK ORIGINAL LASERJET TONER NA NA 00889894797452 CF230A 08980845001 1 Pc 1 € 108,75

CONSUMABILE Roche Diagnostics cobas omni Processing Plate 24 W02050199 vedi nota** 07613336173404 08413975001 08413975001 60 Pieces 13 € 72,33
CONSUMABILE Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 LYS REAGENT IVD W0105900101 vedi nota** 00875197004496 06997538190 06997538190 4 x 875 ml 22 € 500,00

CONSUMABILE Hamilton TIP CORE TIPS WITH FILTER, 300UL W0503020201 vedi nota** 07613336235119 235699 07345607001 5760 Pieces 5 € 2.300,00
CONSUMABILE Roche Diagnostics cobas omni Amplification Plate 24 W050301029099 vedi nota** 07613336173398 08499853001 08499853001 120 Pieces 7 € 705,05

CONSUMABILE Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 WASH IVD W0105900101 vedi nota** 00875197004472 06997503190 06997503190 4200 ml 86 € 113,00
CONSUMABILE Roche Diagnostics cobas omni Liquid Waste Plate 24 W02050199 vedi nota** 07613336173411 08413983001 08413983001 60 Pieces 13 € 72,79

CONSUMABILE Hamilton TIP CORE TIPS WITH FILTER,1ML W0503020201 vedi nota** 07630032623262 235477 04639642001 3840 Pieces 13 € 800,00
CONSUMABILE Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 SPEC DIL RGNT IVD W0105900101 vedi nota** 00875197004489 06997511190 06997511190 4 x 288 Tests 22 € 288,00

CONSUMABILE Roche Diagnostics SOLID WASTE BAG WITH INSERT SET OF 20 NA NA 08698973381022 08030073001 08030073001 20 Pieces 2 € 210,00
CONTROLLO Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 HBV/HCV/HIV RMC IVD W0105040599 2142802 00875197006476 09040773190 09040773190 8 Sets 57 € 2.380,00

CONTROLLO Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 NHP NEG RMC IVD W0105040599 2563346 00875197006445 09051554190 09051554190 16 Sets 10 € 730,00

Importo annuo (IVA esclusa) per i canoni di
noleggio + assistenza tecnica

€ 13.000,00

Importo annuo (IVA esclusa) per
kit/reagenti/consumabili

€ 249.400,00

Importo annuo (IVA esclusa) per canoni +
kit/reagenti/consumabili

€ 262.400,00

Importo (IVA esclusa) per canoni +
kit/reagenti/consumabili per la durata

dell'intera fornitura (4 anni)
€ 1.049.600,00

Non concorre all'aggiudicazione - si chiede inoltre di quotare:

Test Fabbricante Nome commerciale CND N. di Repertorio UDI-ID
Codice prodotto

fabbricante
Codice prodotto

fornitore
N. pz. per confez. Prezzo listino % sconto offerta

Epatite E Roche Diagnostics KIT COBAS 58/68/8800 HEV 192T CE-IVD W0105020507 2437285 00875197006704 09040986190 09040986190 192 € 21.000,00 70%

Epatite delta ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// ///// /////

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA - LOTTO1: Sistema diagnostico per Biologia Molecolare Virologica: carica virale di HIV, HCV, HBV e relativi reagenti/kit/materiale di consumo

€ 390.000,00

€ 45.000,00

Sistema analizzatore cobas 5800, ricondizionato, e relativi
accessori per il corretto funzionamento

Sistema analizzatore cobas 5800, nuovo di fabbrica, e relativi
accessori per il corretto funzionamento
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